رَبِّكَ الْفَعْلُ بِيَدِ اللّٰهِ يُؤْتِيهِ مَن يَشَاءُ
عَسَىٰ أَنْ يَبْعَثَ عَلَيْكَ مَقَامًا مَّحْمُودًا

# روزنامہ افضل

۲۵ رجب ۱۳۸۵ھ

۱۳ مئی ۱۹۶۶ء

روزہ

جمعہ - جمعہ

## سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی اطال بقاۃ اللہ

### کی صحت کے متعلق دعا کی تحریک

احباب جماعت خاص توجہ اور التزام سے دعائیں جاری رکھیں کہ اللہ تعالیٰ اپنے فضل سے سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایده اللہ تعالیٰ ہنصرہ العزیز کو صحت کاملہ و عاجلہ عطا فرمائے اور